

Obecní úřad Čtyřkoly, Čtyřkoly 70, 257 22 Čerčany

Telefon: 317 776 651, Fax: 317 776 651, IČ: 00508519, E-mail: ou@ctyrkoly.cz
Internet. stránky: www.ctyrkoly.cz, Bankovní spojení: KB Benešov, č. účtu: 33323121/0100

Čtyřkoly 12.03.2021


Věc: Žádost o poskytnutí informace dle z.106/1999 Sb.,

K Vašemu dotazu ze dne 10.03.2021 ve věci internetu sděluji:

Ad. 1) Obec Čtyřkoly nezajišťuje bezplatné připojení k internetu v prostorách obecního úřadu. Jiné prostory nemáme k dispozici.

Ad. 2) Obec Čtyřkoly nezajišťuje ani zpoplatněný přístup. Ostatní viz. bod č. 1.

S pozdravem


Štěpán Benca
Starosta obce Čtyřkoly

